СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТЕТЮШСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

УЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Решение

20.03.2019

№ 10

Экз. ___

О внесение изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Тетюшское сельское поселение» от 17.01.2018 №2( в ред. решения №10 от 13.04.2018)

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании Устава муниципального образования «Тетюшское сельское поселение» Совет депутатов МО «Тетюшское сельское поселение»

решил:

1. Пункт 3.2. Положения об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования «Тетюшское сельское поселение» изложить в новой редакции:

«3.2. Должностной оклад муниципального служащего устанавливается в соответствии с замещаемой им должность муниципальной службы и составляет в месяц:

	Наименование должности
	Размер должностного оклада (руб.)

	Глава администрации
	8000

	Консультант
	6500

	Ведущий специалист - эксперт
	6500

».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава МО

«Тетюшское сельское поселение»

С.А. Потапов